
Visagino savivaldybės tarybos narių ILJA PETROV ir RUZANNA KATINIENĖ 

 

 

 

Visagino savivaldybės tarybai 

 

 

PAREIŠKIMAS 

dėl frakcijos įkūrimo 

 

2024-05-13 

Visaginas 

 

 

 

 Vietos savivaldos įstatymo 9 straipsnio 1 dalies 4 punkto, Visagino savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento 7, 8 ir 11 punktų pagrindu pareiškiame, kad įkuriame Demokratų sąjungos 

„Vardan Lietuvos“ frakciją, ir savo veiklą Visagino savivaldybės taryboje tęsime susivieniję į šią 

frakciją. 

 

 

 Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ frakcijos veiklos prioritetiniais laikomi: 

1. klausimai, susiję su daugiabučių gyvenamųjų namų butų ir kitų patalpų ar kitos paskirties 

pastatų savininkų bendrosios dalinės nuosavybės teisės objektu naudojimu, valdymu, 

prižiūra bei kitais bendraisiais šių savininkų poreikiais; 

2. klausimai, susiję su Visagino miesto ir jo užmiesčio kelių (takų, keliukų, šaligatvių ir pan.) 

būkle; 

3. klausimai, susiję su Visagino miesto teritorijoje esančiais apleistais pastatais; 

4. bendradarbiavimo su kitomis Lietuvos savivaldybėmis, su Visagino savivaldybės teritorijoje 

veikiančiomis asociacijomis, su investicijų pritraukimu į mūsų savivaldybę susiję klausimai; 

5. projektinės veiklos, nukreiptos į mūsų mieto vystymąsi, palaikymas, įskaitant visaginiečių 

sugrįžimo į miestą programas (projektus); 

6. klausimai, susiję su turistinio patrauklumo didinimu; 

7. klausimai, susiję su mūsų savivaldybės teritorijoje veikiančiomis sveikatos priežiūros 

įstaigomis bei mūsų gyventojų sveikata ir fiziniu aktyvumu; 

8. bet kokie kiti klausimai, susiję su mūsų gyventojų gerove. 

 

 

 Visagino savivaldybės tarybos nariai 

          Ilja Petrov 

          Elektroninis parašas 

 

          Ruzanna Katinienė 

          Elektroninis parašas 

2024-05-14 (1.9 Mr) 2-3635

Visagino savivaldybės administracija

Gauta

Nr.


		2024-05-13T18:43:35+0000


		2024-05-14T04:51:10+0000




